Eduardus Rykaczewski edidit „Relacye nuncyuszów apostolskich i innych osób o Polsce od roku 1548 do 1690” („Relationes nuntiorum apostolicorum aliarumque personarum de Polonia annis 1548–1690 compositae”, t. II, Berolini, Posnaniae 1864). In tomo II, pp. 272-275 legitur instructio Mario Filonardi scripta, in linguam Polonam versa (tempus, quo scripta est, falso ab editore indicatum est) et pp. 277-280 exhibetur epistula Latina ad Urbanum VIII a principibus Polonis missa, qui a. 1643 contra Marium Filonardi exsurrexerunt.

Anno 1864 Augustinus Theiner, praefectus Tabularii Vaticani, publici iuris fecit prima documenta, quibus cancellaria pontificia Marium Filonardi in Polonię proficiscentem ornavit. Partem quandam documentorum publicavit Eugenius Šmurlo, qui confecit inventarium documentorum, quae a Congregatione de Propaganda Fide edita ad Rem Publicam Polonorum et terras quasdam Ucrainas, quas tum illi regebant, pertinebant. Quibus in documentis tractabatur imprimis de utriusque Ecclesiae Orientalis fatis post unionem Brestensem initam. Plurima documenta edita sunt a P. Basilianis, quae edenda curavit Athanasius G. Welykyj. De documentis illis disputavi in vita Marii Filonardi. Pars documentorum exhibetur in „Monumentis Ucrainae Historicis”, quae ab Andrea Šeptyckyj metropolita et Iosepho Slipyj metropolita edita sunt.

Fragmenta epistularum Marii Filonardi edidit Miecislaus Brahmer in libro „Powinowactwa włosko-polskie. Z dziejów polsko-włoskich stosunków kulturalnych” („De vinculis, quibus Itali et Poloni iuncti sunt, deque eorum commerciis ad litteras artesque pertinentibus”, editio II, Varsaviae 1980). Idem fecit Ioannes Ludovicus Masetti Zannini in suo libro „La nunziatura di Varsavia e la segretaria italiana del re (1635–1645), Miscellanea Settempadana II, a cura di O. Ruggieri, San Severino Marche 1979, p. 63-90. Est, quod moneam nuntiaturam Marii Filonardi multis de causis tractatam esse a rerum gestarum investigatoribus et a musicae et artium historiae peritis, quorum libri disputationesque in hac editione laudantur.

Gratias ago maximas imprimis Patri Professori Henrico Damiano Wojtyska CP, qui cum ad nuntiaturas edendas accederem atque magnis afficerer difficultatibus, praceptor et adiutor mihi aderat optimus ac patientissimus; consilia, quae mihi benevolus dedit, semper sum secuta.

Gratias ago Mariae Domin, doc. dr hab. Evae Głębicka et dr Ioannae Komorowska, quae saepe mihi auxilio fuerunt atque emendandi laborem susceperunt.

Gratias ago professoribus doctissimis atque illustrissimis: Richardo Kiersnowski, Stephano K. Kuczyński et Andreeae Rachuba, moderatoribus Sectionis Scientiarum Adiuvantium et Artis Editoriae in Instituto Historiae Academiae Scientiarum Polonae, qui id effecerunt, ut labori meo commode vacare possem. Grata sum etiam omnibus Collegis, qui Sectionis supra dictae socii sunt.